第１号様式の２(第２条関係)

普及講習受講申請書Ⅱ

	平成　　年  　月　　日

相模原市消防局長　あて

	 　　　　　　　　　  　　 申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

次のとおり、受講申請します。

	講習の種類
	□ 普通救命講習（Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ）□ 上級救命講習 □ 救命入門コース

□ 実技救命講習 □ 分割講習（座学）□分割講習（実技）

	講　習　日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	時　　　間
	午前・午後　　時　　分 ～ 午前・午後　　時　　分

	会場
	名　称

所在地

	参加人数
	名

	対象者

	添付書
	□ 参加者名簿（氏名・住所・電話番号・生年月日・性別）

□ 会場案内図（駐車場も表示）

	受　付　欄
	経　　過　　欄

	《 蘇生訓練用人形、訓練用ＡＥＤの確保 》

□相本署 □田名 □淵野辺 □緑が丘 □上溝

□南本署 □新磯 □大沼 　□相武台 □上鶴間

□北本署 □大沢 □城山

□津本署 □藤野 □救急隊派出所

	· 太線の枠内をご記入ください。

· 添付書は、講習日の２週間前までに送付してください。